CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP ĐÀ NẴNG W www.vasgroup.vn

Trụ sở : Đường Tạ Quang Bửu, KCN Liên Chiểu, P.Hòa Hiệp Bắc, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng T +84 236 3842 561 F +84 236 3842 174

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 0011/CBTT.20/DNS/HĐQT

Đà Nẵng, ngày 11  tháng 04 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN
 Kính gửi: -Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  -Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên đơn vị : CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP ĐÀ NẴNG

2. Mã chứng khoán : DNS

3. Trụ sở chính: : đường Tạ Quang Bửu, KCN Liên Chiểu, phường Hòa Hiệp Bắc,

quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

4. Điện thoại : 0236 3774673           Fax: 02363 842174

5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đinh Xuân Đức –Tổng Giám đốc.

6. Nội dung thông tin công bố:

 Công ty Cổ phần Thép Đà Nẵng xin công bố thông tin cụ thể như sau:

 Phòng Đăng ký kinh doanh –Sở Kế hoạch & Đầu tư Đà Nẵng đồng ý gia hạn thời gian

họp Đại hội dồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty Cổ phần Thép Đà Nẵng chậm

nhất trước ngày 30/06/2020. (Kèm theo Công văn số  136/CV-ĐKKD ngày 07/04/2020 của

Phòng Đăng ký kinh doanh –Sở Kế hoạch & Đầu tư Đà Nẵng)

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Trân trọng.

  NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nơi nhận:

-Như trên;

-HĐQT, Ban Kiểm soát;

-Lưu VT

		2020-04-11T08:33:13+0700
	ĐINH XUÂN ĐỨC